
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nc. 18.60S/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

DESíGNAR, a partlr de 12/03/2015 a servidora 

MARIA CAROLIN.a CODELO MARTINS BASTOS, Registro n°. 

5945, cargo de Especialista em Saúde V E/ifermeiro il. Nível “XXÍ-D”, 

efetivo, lotado na Secretaria Munic ipal de Saúde desta Prefeitura 

Municipal, para ocupar a função de connaiiça de Gerente de UBS, com 

acréscimo de 60% do seu salário base, oonfonne Lei Complementar n°. 

57, artigo 62, anexo V.

Regisfre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 e ma; de 2.Ü15,

'  VxFABÍO MARCONDESFÁBIO
Prefeito iví jíucitjai

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


